
お取引先  各位 

2010 年 11 月 25 日 

日比野工業㈱ 

日生工業㈱ 

 代表取締役社長 

    伊藤和弘 

 

日生工業㈱の社名変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて掲題につきまして、日生工業㈱は、2009 年 12 月に自社の現業部門（機械加工事

業）を日比野工業㈱に譲渡し、以後日比野工業㈱の株式を 100%持つ持株会社へと、組

織変更致しました。 

 この度、日比野グループ内での担うべき役割を、より明確にする為、持株会社である 

日生工業㈱の社名を「日比野ホールディングス㈱」へ変更することに致しました。 

住所、代表者等の変更はございません。 

 100%持株会社である日比野ホールディングス㈱のもと、製造会社である日比野工業

㈱が、事業展開をする形となります。 

  

 社名変更の時期につきましては、2010 年 12 月 1 日を予定しております。 

 

 お取引先様には、色々とご迷惑をお掛けしますが、なにとぞ今回の趣旨をご理解いた

だきたく、書面を以ってお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


